

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BAY CLEAN SOLUCOES EM LIMPEZA E PISCINA LTDA RUA MAJOR JERONIMO, 00784 - CENTRO 38700-002 Patos de Minas - MG (34) 3823-9581		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 21.728 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3124 1114 3622 9900 0139 5500 1000 0217 2811 4362 2992 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Merc.Adq/Recb.Terceiros sujeita			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246318050722 25/11/2024 16:35:42		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.846.443/0094		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 14.362.299/0001-39	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DE SOPA TIA EUZAPIA		CNPJ/CPF 73.901.126/0001-00		DATA DA EMISSÃO 25/11/2024	
ENDEREÇO RUA 3 CORACOES, 00018		BAIRRO / DISTRITO PADRE EUSTAQUIO		CEP 38701-358	
MUNICÍPIO Patos de Minas		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA 16:33:11	

CÁLCULO DO IMPOSTO		B. CÁLC ICMS 1.228,90		VLR ICMS 221,20		B. CÁLC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 5.288,55	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VLR IPI 0,00		VLR APROX TRIB 1.821,76	
										TOTAL DA NOTA 5.288,55	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 310		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
002711	ALCOOL UZZO 70% ILT	38089429	000	5102	UN	96	7,90	758,40	758,40	136,51	18,00	255,20
003164	ALTACOPPO COPO 200 ML PS KEROCOPO CX 2500	39241000	060	5405	UN	5	132,89	664,45	0,00	0,00		237,34
003162	ALTACOPPO COPO 50 ML PS KEROCOPO CX 5000	39241000	060	5405	UN	8	135,00	1.080,00	0,00	0,00		385,78
001661	BIO PAPEL TOALHA BRANCO PCT COM 1000 FOLHAS	48182000	060	5405	UN	10	10,50	105,00	0,00	0,00		35,33
003174	NOBRE MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO	63079010	000	5102	UN	10	9,85	98,50	98,50	17,73	18,00	30,98
000814	NOBRE TOUCA DESCARTAVEL EM TNT SANFONADA 100 UNID	63079010	060	5405	UN	15	10,40	156,00	0,00	0,00		49,06
002047	PALOMA PAPEL HIGIENICO 30MT PCT 4 RL Cód. Barras: 07896026800068	48181000	060	5405	UN	80	3,99	319,20	0,00	0,00		100,39
002774	ROYAL DESINFETANTE FLORAL 5LTS	38089419	000	5102	UN	24	15,50	372,00	372,00	66,96	18,00	129,38
002155	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA 4KG - SACHE Cód. Barras: 07896098901717	34025000	060	5405	PCT	12	54,90	658,80	0,00	0,00		221,68
002125	SACO 100LTS PRETO 0,5 100X1	39232910	060	5405	PCT	6	39,00	234,00	0,00	0,00		88,15
002035	SACO 30LTS PRETO 100X1 PONTAL	39232910	060	5405	PCT	6	19,90	119,40	0,00	0,00		44,98
000063	SACO 60LTS 0.5 PONTAL 100X1	39232910	060	5405	PCT	10	26,00	260,00	0,00	0,00		97,94
001364	START TUFF PLUS AMACIANTE 5L AZUL Cód. Barras: 07897534806207	38099190	060	5405	UN	12	21,90	262,80	0,00	0,00		82,65
003475	CLASSIC AGUA SANITARIA 05L	28289011	060	5405	UN	16	12,50	200,00	0,00	0,00		62,90

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENTREGAR DIA 26/12 DAS 12H AS 15H Voce pagou aproximadamente R\$***869,83 de tributos federais = 16,44% R\$***951,93 de tributos estaduais = 17,99% R\$*3.466,79 pelos produtos. Fonte IBPT - FADD79		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

UniNfe NF-e OPEN Source www.uninfe.com.br		Gerado em 25/11/2024 às 16:35:18 pelo UniDANFE 3.9.16 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE BAY CLEAN SOLUCOES EM LIMPEZA E PISCINA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 21.728. EMISSÃO: 25/11/2024 VALOR TOTAL: 5.288,55 DESTINATÁRIO: CASA DE SOPA TIA EUZAPIA - RUA 3 CORACOES, 00018, PADRE EUSTAQUIO, 38701-358-Patos de Minas-MG		NF-e 21.728 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.54
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA SOPA TIA EUZAPIA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 69.391-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241126170917292476666
CNPJ DO PAGADOR: 73.901.126/0001-00
VALOR: R\$5.288,55
TARIFA: R\$10,00
DATA: 26/11/2024 - 14:14:56
DESCRICA0: NF 21728 materiais limpeza

PAGO PARA: Bay Clean Solucoes Em Limpeza e Pisc
CNPJ: 14.362.299/0001-39
CHAVE PIX: 14362299000139
INSTITUICAO: 71297899 CCLA OESTE MINEIRO LTDA-SI
AGENCIA: 4033 - CONTA: 00000000000000059617
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/11/2024 - 14:14:57

=====

DOCUMENTO: 112601
AUTENTICACAO SISBB: D.63E.223.014.376.3F8

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.